
Yritys- ja työllisyyspalvelut 
2025 

Kimmo Rinne, yritys- ja työllisyyspalvelujen johtaja

Outi Niemi, työllisyyspalvelupäällikkö

Jukka Haanpää, yritys- ja työllisyyskoordinaattori

Raision kaupungin lähipalvelut yrityksille

Nousiainen 4.12.2024







Turun työllisyysalueen Raision seudun toiminta-alue palvelee 

työnhakijoita ja työnantajia Turun seudun läntisten kuntien alueella, 

johon kuuluvat Raision, Naantalin, Mynämäen, Maskun, Nousiaisten 

ja Ruskon kunnat. Palvelujen tuottamisesta vastaa Raision 

kaupungin yritys- ja työllisyyspalvelut, johon kuuluu myös 

kotoutumispalvelut. Valtiolta siirtyviä yritys- ja työnantajapalveluja 

hoidamme koko toiminta-alueella. 

Turun työllisyys alueen keskitettynä palveluna Turusta hoidetaan 

mm. palkkatuki- ja starttirahapäätökset sekä maksatus, yritykselle 

suunnatut rekrytointikoulutukset sekä alueellinen puhelinpalvelu 

tilanteisiin, jossa Raision yhteyshenkilöt eivät ole tavoitettavissa.



Palvelut sijoittuvat Raision keskustaan Martinkatu 8 

toimipaikkaan, mutta jalkaudumme tietysti myös alueen 

yrityksiin. Toimimme yhteistyössä kuntien omien 

elinvoimapalveluiden kanssa.

Yksikössä on kokonaisuudessaan 40 viranhaltijaa, joista 35 hoitaa 

Turun työllisyysalueen työvoimapalvelua joko kokonaan tai 

osittain. Yksikön johtaja on Kimmo Rinne. Hän toimii 

lähiesihenkilönä yritys- ja työnantajapalveluissa. Lisäksi yksikössä 

on palvelupäällikkö Outi Niemi. 

Yhteystietomme löytyvät jatkossa Raision kaupungin kotisivuilta.



Yrityksiä ja työnantajia palvelevat:

• Jukka Haanpää, yritys- ja työllisyyskoordinaattori

• Ildiko Åkesson, yritys- ja työllisyyskoordinaattori

• Camilla Pihlman, yritys- ja työllisyyskoordinaattori

Yritys- ja työllisyyskoordinaattoreihin voi olla yhteydessä kaikissa 

yrityksen työvoiman kehittämiseen liittyvissä asioissa. Otamme 

vastaan avoimia työpaikkoja, työkokeilupaikkoja, 

oppisopimuspaikkoja sekä etsimme sopivia ehdokkaita. Lisäksi 

autamme yrityksen koulutustarpeissa ja teemme yhteistyötä 

alueellisten kouluttajien kanssa. Neuvomme myös yrityksiä 

erilaisten tukien hakemisessa. 



Työnantajia kontaktoidaan jatkossa aktiivisesti alueella sekä 

työllistämisen että palvelumarkkinoinnin puitteissa. Toimimme 

yhteistyössä toiminta-alueen kuntien elinvoima- ja 

yrityspalveluiden kanssa. Alkukeväästä on tulossa mm. Rasekon 

kanssa yhteiset rekrymessut. 



Kysymyksiä?



Kiitos
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